




Trakya Kalkınma Ajansı 2023 Yılı Teknik Destek- 01 ve Teknik Destek-02 
Programlarını 13 Temmuz 2023 tarihinde ilan etti.  
Teknik Destek Programı-01 kapsamında yerel aktörlerin bölgesel kalkınma açı-
sından önem arz eden, ancak kurumsal kapasite eksikliği nedeni ile hazırlık ve 
uygulama aşamalarında sıkıntı ile karşılaşılan çalışmalarına destek sağlanması 
amaçlanıyor. Bu çerçevede kurumlara insan kaynakları ve hizmet kalitesinin ge-
liştirilmesine yönelik eğitim ve/veya danışmanlık faaliyetleri ve yenilik ve iyi ör-
nek uygulamalarının kuruma transferine yönelik eğitim ve/veya danışmanlık faa-
liyetleri desteği verilecek. Toplam bütçesi 1.350.000 TL olan programda mesleki 
gelişim eğitimlerine en fazla 50.000 TL, kişisel gelişim eğitimlerine ise en fazla 
35.000 TL destek verilecek.
Programın uygun başvuru sahipleri ise yerel yönetimler 
ve mahalli idare birlikleri, üniversiteler ve araştırma ens-
titüleri, diğer kamu kurum ve kuruluşları, kamu kurumu 
niteliğindeki meslek kuruluşları, sivil toplum kuruluşları, 
organize sanayi bölgeleri, küçük sanayi siteleri, teknoloji 
geliştirme bölgeleri (teknoparklar), teknoloji transfer 
ofisleri, serbest bölge işleticileri, iş geliştirme merkez-
leri, birlik ve kooperatifler olabilecek.

Teknik Destek Programı-02 Tarımda Dijital 
Teknolojilerin Kullanılmasına Dönük Olacak 

Teknik Destek Programı-02 kapsamında Trakya Böl-
gesinde yerel aktörlerin bölgede dijital eksende kırsal 
kalkınma açısından önem arz eden, ancak kapasite 

eksikliği nedeniyle hazırlık, uygulama ve yaygınlaş-
tırma aşamalarında sıkıntı ile karşılaşılan çalışmala-
rına destek sağlanması amaçlanıyor. Bu çerçevede 
tarımda dijitalleşmenin sağlanması ve dijital tek-
nolojilerin kullanımının yaygınlaştırılmasına yönelik 
eğitim ve/veya danışmanlık faaliyetleri desteklene-
cek. Toplam bütçesi 1.000.000 TL olan programda 
eğitim veya danışmanlık talepleri proje başına en 
fazla 75.000 TL oranında destek alabilecek.  

Programın uygun başvuru sahipleri ziraat odaları, 
ticaret borsaları olabilecek. Uygun ortaklar ise zira-
at odaları, ticaret borsaları ve il veya ilçe tarım ve 
orman müdürlükleri olabilecek.
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ZER, Çorlu TSO, Nasıl Bir Ekonomi Gazetesi işbirliğinde Nasıl Bir Ekonomi Gazetesi Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Güldağ’ı ile Nasıl Bir Ekonomi Gazetesi Genel 
Koordinatörü Vahap Munyar’ın Moderatörlüğünde  ‘’Yeni dönemde dayanıklı olmak Tekirdağ yarınlara hazır mı?’’ paneli yapıldı. Trakya Kalkınma Ajansı Genel 
Sekreteri Mahmut Şahin organizasyona konuşmacı olarak katıldı. 

Panelde Çorlu TSO Yönetim Kurulu Başkanı İzzet 
Volkan, Çerkezköy TSO Yönetim Kurulu Başkanı 
Ahmet Çetin, Çorlu TSO Meclis Başkanı Erdim 
Noyan, Trakya Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri 
Mahmut Şahin, ÇİSAD Yönetim Kurulu Başkanı 
Nüvit Kırçuval, Zer Satış ve Dijital Platformlar İş 
Birimi Genel Müdür Yardımcısı Orçun Güven ve 
Nasıl Bir Ekonomi Gazetesi Genel Koordinatörü 
Vahap Munyar konuşmacı olarak yer aldı.

Panelde konuşan Trakya Kalkınma Ajansı Ge-
nel Sekreteri Mahmut Şahin verimlilik ve etkin 
kaynak kullanımı başlıklarında kurumunun yap-
tıkları çalışmaları anlattı. Şahin şunları söyle-
di:” Verimlilik verileri mevcut olan 121 adet 

ülke üzerinden yapılan analize göre, Türkiye’nin 
işgücü verimlilik seviyesinin dünya ortalaması-
nın yaklaşık 1,5 kat üzerinde seyrettiği gözük-
mektedir. Gelişmiş sanayi ülkeleri ile Türkiye 
arasında bir verimlilik karşılaştırması yapmak 
gerektiğinde ise, yüksek gelirli ülkelerin verim-
lilik seviyesinin Türkiye’den yaklaşık olarak 2 
kat yüksek olduğu izlenmektedir. Bu durum Tür-
kiye’nin hızla orta gelir tuzağından kurtulması 
gerekliliğine işaret etmektedir. 

Kişi başı GSYİH ve Üretkenlik düzeyine bakıl-
dığında Türkiye’nin OECD ortalamasının altında 
kaldığı görülmekle birlikte pandemi etkisinin 
olumlu bir yansıması olarak 2020 yılından 

2022 yılına kadar yıllık verimlilik endeksinde 
%15’lik bir iyileşme olmuştur. 
Trakya Kalkınma Ajansı tarafından yürütülen 
Trakya’nın Verimli KOBİ’leri Projesi, bölgede 
imalat sanayinde faaliyet gösteren KOBİ’lerin 
enerji ve süreç verimliliklerini iyileştirmeyi ve 
Trakya Bölgesi’nde verimlilik odaklı üretimi 
teşvik etmeyi amaçlıyor. Bugüne kadar yapılan 
süreç ve enerji verimliliği etüt çalışmalarından 
130 KOBİ faydalanırken, bu etüt raporlarında 
sunulan iyileştirme çalışmalarının işletmelerine 
entegrasyonunu isteyen 70 KOBİ için danışman-
lık desteği sağlanıyor. Bununla beraber; bölge-
deki KOBİ’lerin verimlilik alanında yetkinliklerini 
artırarak sürdürülebilir bir ekonomik yapıya 

geçişlerini teşvik etmek amacıyla birbirinden 
farklı başlıklarda teorik, sertifikalı ve uygulama 
danışmanlığı içeren eğitimler düzenleniyor. Pro-
je ile bölgede rekabetçi sektörler olarak belir-
lenen 8 ana sektörde(makine, elektrikli ev alet-
leri, elektronik, gıda, tekstil ve giyim, otomotiv, 
kimya, plastik ve kauçuk) faaliyet gösteren 
300’den fazla KOBİ’ye ulaşmayı hedefliyoruz. İl-
gili sektörlerde faaliyet gösteren firmalarımızın 
bu projeler için kapımızı çalmalarını istiyoruz ve 
bekliyoruz. ”

Soru ve cevap bölümü ile devam eden toplantı 
toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi. 

Yeni dönemde dayanıklı olmak Tekirdağ yarınlara hazır mı?
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Tarım ve Orman Bakanlığı ve TRAKYAKA destekleriyle çiftçilerimize dağıtılan yerli ve milli ayçiçeği tohumlarının performansını yerinde görmek için 
Tekirdağ, Edirne ve Kırklareli’de tarla günleri etkinlikleri düzenlendi.

Tarla günü etkinliğinin birincisi Kırklareli’nin Lüleburgaz 
ilçesine bağlı Çengelli Köyü’nde yapıldı. Etkinliğe Kırk-
lareli Valisi Birol Ekici, Milletvekili Ahmet Gökhan Sarı-
çam, Vali Yardımcısı Yusuf Güler, Kırklareli İl Tarım ve 
Orman Müdürü Mehmet Aksoy, Trakya Kalkınma Ajansı 
Genel Sekreteri Mahmut Şahin, Trakya Tarımsal Araş-
tırma Enstitüsü Müdürü Doç. Dr. Adnan Tülek, belediye 
başkanları, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, siyasi 
partilerin temsilcileri, muhtarlar, tohum üreticileri ve 
çiftçiler katıldı.

Etkinlikte bir konuşma yapan Trakya Kalkınma Ajansı 
Genel Sekreteri Mahmut Şahin kısaca yerli ve milli hibrit 
ayçiçeği üretim sürecini anlattı. Şahin şunları söyledi:” 
Bugün burada 2018 yılından beri yürüttüğümüz bir 
tohumculuk programımızın çıktıları için bir araya geldik. 
Tohumculuk sektörünün stratejik olarak önemi, bölge-
mizin tarım kimliği ve tohumculuk şirketlerimizin yeni-
liğe ve işbirliğine açık yapısını dikkate alarak sektörün 
gelişimine yönelik bir program kurguladık. Geçtiğimiz 
5 yıl boyunca sektör paydaşlarımızı çeşitli program ve 
faaliyetler ile destekledik.

Bugün buradaki toplanmamıza konu olan ayçiçe-
ği tohumu ise, kamu kaynakları ile Trakya Tarımsal 
Araştırma Enstitüsü’nde Türk mühendisler tarafından 
geliştirilmiş ve projemiz kapsamında çoğaltılarak ti-
carileştirilmiş yerli ve milli ar-ge ürünüdür. Bu ürünün 
çiftçi ile bulaşmasını kolaylaştırmak adına Tarım ve 
Orman Bakanlığı’nın desteği ve İl Müdürlüklerimizin 
çalışmaları sonucunda 60.000 dönüm alanda ekilmek 
üzere 25 ton tohum dağıtımı gerçekleştirdik. Önü-

müzdeki yıl bu miktarı 60 tona çıkarmayı hedefliyoruz. 

Sadece Trakya Tohum A.Ş.’nin değil, Ar-Ge ve ihracat 
odaklı vizyonumuza inanan tohumculuk kuruluşlarımıza 
da; üretim kalitelerini artırmak, Ar-Ge’ye başlamak, Ar-
GE’yi planlamak için mali ve teknik destek verdik. Önü-
müzdeki yıllarda çiftçilerimizi, tarım danışmanlarımız 
gibi sürecin doğal aktörü olan diğer sektör paydaşlarımı-
zı da eğitim ve danışmanlık faaliyetleri ile desteklemeyi 
planlıyoruz.”

Programda konuşan Kırklareli Valisi Birol Ekici; “Dünya-
nın nüfusu 1800’lü yıllarda 1 milyarken 2000 yılında 6 
milyar, 2023 yılında 8 milyar. Artık dünyanın nüfusu her 
10 yılda 1 milyar artıyor. Önümüzdeki dönemde aslında 
12 milyarda bir dengelemeye ulaşacağı öngörülüyor 
ama bu nüfus artışıyla birlikte gıda güvenliği günümü-
zün en önemli konusu. Bugün hepimiz onurla ve gururla 
şunu söyleyebiliriz, Türkiye kendi kendine yetebilen na-
dir ülkelerden bir tanesi. Bunun yanı sıra çalışmaya da 
devam etmeliyiz. Trakya bugün Türkiye’deki 700-800 
bin ton olan ayçiçeği üretiminin yüzde 60’ını karşılıyor. 
Üretimi ve ticaret büyüklüğüyle Türkiye’nin diğer yerle-
rinden gıptayla bakılan bir bölge. Çok verimli arazilerimiz 
var, aldığımız ürünlerin miktarı, işletme büyüklüklerimiz 
dikkati çekiyor. İnşallah daha çok verim elde ederiz, 
bereketli ürünler üretiriz. Daha zengin Türkiye’yi hep 
birlikte oluştururuz” ifadelerini kullandı.   

Kapanış konuşmasını Kırklareli Valisi Birol Ekici’nin yap-
tığı tarla günü Ayçiçeği hasadının yapılıp, katılımcılara 
yemek ikram edilmesinin ardından sona erdi.

Yerli ve Milli Hibrit Ayçiçeğinde İlk Hasat Yapıldı
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İkinci Hasat Hayrabolu’nun Kutlugün 
Köyü’nde Gerçekleşti

Yerli ve Milli Hibrit Ayçiçeğinin hasat edildiği ikinci 
nokta Tekirdağ’ın Hayrabolu ilçesinin Kutlugün köyü 
oldu.  

Etkinliğe Tekirdağ Valisi Recep Soytürk’ün yanı sıra 
Hayrabolu Kaymakamı Eyüp Fırat, Hayrabolu Beledi-
ye Başkanı Dr. Osman İnan, Trakya Kalkınma Ajansı 
Genel Sekreteri Mahmut Şahin, Tarım ve Orman İl 
Müdürü Oktay Öcal, ilçe protokolü ve çiftçiler katıldı.

Etkinlikte, Tarım ve Orman Müdürü Oktay Öcal ve 
Trakya Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Mahmut Şa-
hin bir konuşma yaparak ekimi yapılan yerli ve milli 
hibrit ayçiçeği hakkında bilgiler verdiler. Yerli ve milli 
ayçiçeği tohumunu tarlasına eken çiftçilere teşekkür 
ettiler. 

Konuşmaların ardından Vali Soytürk biçerdöveri kul-
lanarak ayçiçeğinin hasadını yaptı.   

Son Hasat Edirne’de Yapıldı

Tarla günü etkinliklerinin sonuncusu Edirne merkeze 
bağlı Değirmenyeni Köyü’nde yapıldı. Etkinliğe Edir-
ne Valisi Yunus Sezer, Edirne Milletvekili Fatma Ak-
sal, Edirne İl Genel Meclis Başkanı Mehmet Geçmiş, 
Trakya Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Mahmut Şa-

hin, Edirne Tarım ve Orman İl Müdürü Atilla Bayazıt, 
Trakya Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürü Doç. 
Dr. Adnan Tülek, davetliler ve çiftçiler katıldı. 

Törende bir konuşma yapan Edirne Valisi Yunus 
Sezer Edirne’nin yağlık ayçiçeğinin yüzde 15’ini 
ürettiğini söyledi, Sezer “Çiftçilerimize yerli ve milli 
tohumun verilmesinin anlamı gerçekten çok büyük. 
Televizyon ekranlarının bunu süslemesi lazım. Yerli 
ve milli tohum en az bizim İHA ve SİHA’larımız kadar 
önemli bir mesele.” dedi.

Yerli tohum desteğinin artırılması gerektiğine de-
ğinen Sezer, “Arkadaşlarımızın bize ilettiği dönüme 
100, 150 kilogram alınırken yerli tohumda 200 
kilograma kadar çıktığından bahsettiler. Bu oransal 
olarak 2 katı verim.” diye konuştu.

TRAKYAKA Genel Sekreteri Mahmut Şahin de fikir 
aşamasından, laboratuvar ortamındaki mühendisine, 
pazarlayan şirketinden, kullanan çiftçisine kadar hib-
rit ayçiçeği tohumunun tam anlamıyla yerli ve milli 
olduğunu kaydetti. 

Konuşmaların ardından Vali Sezer, Aksal ve Şahin 
biçerdöverle, çiftçi Alaaddin Oran’ın 23 dönümlük 
ayçiçeği tarlasında hasat gerçekleştirdi. Hasadın ar-
dından Sezer ve beraberindekiler ayçiçeğini inceledi. 
Sezer, Edirne İl Özel İdaresince çiftçilere yerli tohum 
desteğinin artırılacağını dile getirdi. 
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Çalıştayın açılış konuşmasında Trakya Tohumcular 
Derneği Başkanı İbrahim TORUK, tohumculuğun 
bölgedeki gelişiminden kısaca bahsederek yerli tohu-
mun önemini ve kurumların ortak çalışma yapmasının 
gerekliliğini vurguladı. Daha sonra Trakya Kalkınma 
Ajansı Genel Sekreteri Mahmut ŞAHİN bölgede to-
humculuk ve tarım için Kalkınma Ajansı olarak destek 
verdiklerini; Kalkınma Ajansı, Trakya Tohumcular 
Derneği ve Trakya Tohumculuk Vadisi Uygulama ve 
Araştırma Merkezi’nin güçlerini birleştirerek yap-
tıkları çalışmalar sonucunda Trakya Tohum A.Ş.’nin 
oluşturulduğunu ve bölgeye Milli çeşitler yaygınlaş-
tırılmasına katkı sağladıklarını açıkladı.

 Davetli konuşmacı Şenay BOYRAZ TOPALOĞLU, 
Bitki Genetik Kaynakları ve Genetik Çeşitliliğin önemi 
konusunda ve Prof. Dr. Ahmet Latif TEK, Sitogeneti-
ğin Bitki Islahında Kullanımı konusunda bilgiler verdi.
Prof. Dr. Hakan ÖZKAN, Bitki Islahında Moleküler 
Yöntemleri anlatarak Tekfen Tohumculuk Örneğini 
paylaştı, Kansas State Üniversitesinden Prof. Dr. Bik-
ram GILL ise bitki genetik kaynakları ve endüstriye 
katkıları konusunda bilgiler verdi.

Konuşmacılara günün anısına Karacakılavuz dokuma-
sının takdim edildiği program, Trakya Türk TV’den de 
canlı olarak yayınlandı.

Bitki Islahında Genetik Kaynaklar ve Moleküler Yöntemlerin Kullanımı 
Çalıştayı Tekirdağ NKÜ’de Yapıldı
Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Trakya Tohumculuk Vadisi Uygulama ve Araştırma Merkezi, Trakya Kalkınma Ajansı ve Trakya Tohumcular Derneği tarafın-
dan düzenlenen ‘’Bitki Islahında Genetik Kaynaklar ve Moleküler Yöntemlerin Kullanımı’’ çalıştayı Ziraat Fakültesi A Blok Konferans salonunda, Tarla Bitkileri 
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Metin TUNA moderatörlüğünde gerçekleştirildi.
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Orta Avrupa ve Balkan Ülkelerinden Gelen Gazeteciler Trakya Sağlık Altyapısını İncelediler
“HealthTürkiye” markasının uluslararası tanıtımı amacıyla Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı (TGA), Uluslararası Sağlık Hizmetleri A.Ş.(USHAŞ) ve 
Trakya Kalkınma Ajansı işbirliği ile Orta Avrupa ve Balkan ülkelerinden oluşan basın heyeti Trakya’da ziyaretlerde bulundu. 

“HealthTürkiye” markasının uluslararası tanıtımı 
amacıyla Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı 
(TGA), Uluslararası Sağlık Hizmetleri A.Ş.(USHAŞ) ve 
Trakya Kalkınma Ajansı işbirliği ile Polonya, Roman-
ya, Bulgaristan, Sırbistan ve Yunanistan’dan katılım 
sağlayan yetkililer ve basın heyeti Trakya’da bulunan 
özel ve kamu hastanelerini ziyaret etti. Edirne, Lüle-
burgaz, Çorlu ve Tekirdağ olmak üzere 4 hastaneyi 
içeren gezi kapsamında ilgili ülkelerin basın mensup-
ları ve sağlık yetkilileri Trakya’nın sağlık altyapısını 
görme ve inceleme şansına sahip oldular. Heyetle bir 
araya gelen Trakya Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri 
Mahmut Şahin, sağlık turizmi konusunda Türkiye’nin 
ve Trakya’nın güçlü bir altyapıya sahip olduğunu 
söyledi. Şahin şunları söyledi:” Ajansımız tarafından 
2017 yılından bu yana yürüttüğümüz sağlık turizmi 
çalışmalarında bu kez USHAŞ ve TGA iş birliğinde 5 
farklı ülkeden 9 basın temsilcisini bölgemizde ağırla-
dık.  Heyet, hem sağlık tesislerimizin medikal turizm 

anlamında sunduğu hizmetleri yerinde gördü ve hem 
bölgemizin tarihi, turistik ve gastronomik unsurlarını 
deneyimlemiş oldu. Güzel izlenimlerle bölgemizden 
ayrıldılar.”

Basın temsilcileri medikal turizm alanında hizmet ve-
ren ve Health Türkiye portalında yer alan kamu ve özel 
sağlık tesislerini inceledi. Ziyaret edilen hastanelerde 
yapılan tanıtım sunumların ardından hastanede bazı 
bölümler ve örnek hasta odaları gezildi. Gazeteciler 
özellikle sağlık tesislerinde öne çıkan tedaviler, has-
tanelerin sağlık hizmeti verdiği yabancı hasta sayıları, 
tedavi ücretleri ile sağlık turistlerine sunulan diğer 
hizmetler konusunda hastane yetkililerinden bilgi aldı.

Trakya’da incelemelerini ve ziyaretlerini tamamlayan 
heyet, 14 Temmuz 2023 Cuma günü ülkemizden 
ayrıldı.
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Çerkezköy’de kapalı pazar alanında bu yıl 7’ncisi ger-
çekleştirilen Çerkezköy Endüstriyel Fuarı’nın açılışı ya-
pıldı. Toplam 112 firmanın yer aldığı fuarda Türkiye’nin 
en büyük ihracatçı 1000 firması arasında yer alan 
41 firmaya ödül verildi. Çerkezköy Ticaret ve Sanayi 
Odası bünyesinde kullanılmaya başlanılan yerli ve milli 
araba TOGG’un da sergilendiği açılış törenine Türki-
ye Büyük Millet Meclisi (TBMM) eski Başkanı Prof. 
Dr. Mustafa Şentop, Tekirdağ Valisi Recep Soytürk, 
Tekirdağ Milletvekilleri İlhami Özcan Aygun, Nurten 
Yontar, Cem Avşar, Tekirdağ TSO Başkanı Cengiz Gü-
nay, Çerkezköy Kaymakamı Nazmi Günlü, Çerkezköy 
Belediye Başkanı Vahap Akay, Çerkezköy Ticaret ve 
Sanayi Odası (TSO) Başkanı Ahmet Çetin, çevre ilçe-
lerin Kaymakam ve Belediye Başkanları, oda ve borsa 
başkanları, sivil toplum örgütü temsilcileri, sanayiciler 
ve çok sayıda işadamı katıldı.

Fuarın açılış konuşmasını yapan Çerkezköy TSO Yö-
netim Kurulu Başkanı Ahmet Çetin, organizasyonun 
bölgenin ve ticaret dünyasının önde gelen firmalarını 
bir araya getirdiğini söyledi. Çetin, “Otomotiv, makine, 
elektronik, kozmetik, tekstil, hizmet, gıda, ilaç, enerji 
ve teknoloji gibi birçok sektör burada temsil ediliyor. 
Bu da gösteriyor ki Çerkezköy Endüstriyel Fuarı, ge-
niş bir yelpazede işletmelere ve ziyaretçilere hitap 
etmektedir. Çerkezköy Endüstriyel Fuarı, ekonomik 
büyümeyi desteklemek, ara ürünlerde millileştirme, 
bölgede yer alan firmalarımızın birbirini tanıması ve 
güçlü tedarik zincirinin kurulması, yeni iş anlaşmaları 
oluşturmak amacıyla sizleri buluşturuyor” dedi. 
Çerkezköy’ün ülkenin sosyal ve ekonomik olarak en 
gelişmiş 30 ilçesinden biri olduğunu ifade eden Te-
kirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Cengiz Günay 

ise, “Çerkezköy aynı zamanda ülkemizin ve bölgemizin 
önemli sanayi merkezlerinden biridir. Çerkezköy 50 
yıla yakın Organize Sanayi Bölgesi kültürüyle ülke-
mizin nitelikli üretim üssü konumundadır. Bizler Çer-
kezköy’ün bu başarılarıyla gurur duyuyoruz. Türkiye 
dünyanın önemli üreticileri arasında yer almaktadır. Bu 
başarıya bizi petrol ve doğal gaz taşımadı. Bizim ülke 
insanı olarak girişimcilik ruhumuz bizleri bu başarıya 
taşıdı. Ne kadar ürettiysek o kadar zenginleştik, ne 
kadar üretirsek o kadar zenginleşeceğiz” dedi.

Çerkezköy Endüstriyel fuarının Trakya’nın tek endüst-
riyel fuarı olduğunu ifade eden 29.TBMM Başkanı 
Prof. Dr. Mustafa Şentop da, “İlk açıldığı 2017 yılında 
40 stanttan oluşan fuar bugün 112 firma ve 120’nin 
üzerinde stantla devam ediyor. Bu aslında bir başarıyı 
gösteriyor. Ben de ilk fuardan itibaren katılmak için 
özel gayret gösterdim. Başlangıcından itibaren bu fua-
rı hazırlayan ve bugünlere gelmesinde emeği bulunan 
tüm arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum. Bu tür fuar-
lar ticaretin başlangıcı bakımından, iş insanlarının bir 
araya gelmesi, birbirlerini ürettiklerini, yeni gelişimleri 
görmesi, değerlendirmesi bakımından çok önemlidir. 
Bu endüstriyel fuarın, başka bölgelerden, illerden 
daha zengin katılımlarla, özellikle Balkan ülkelerinden 
uluslararası katılımlarla geliştirilmesi ve büyütülmesi 
arzumuz” diye konuştu. 

Açılış töreninin son konuşmasını yapan Tekirdağ Valisi 
Recep Soytürk ise, Tekirdağ’ın turizm, tarım ve sanayi 
şehri olduğunu ifade etti. Soytürk, “Sanayimizin büyük 
bir kısmı şehrimizin doğusundaki bu topraklarda, yani 
Çerkezköy’de, Çorlu’da, Kapaklı’da ve Ergene’dedir. 3 
haftadır Tekirdağ Valisi olarak çalışıyorum. Ülkemiz 

için gurur kaynağı olan, çok stratejik ürünler üreten 
saygıdeğer sanayicilerle tanıştım. Ve yine cari açığı 
kapatacak çok önemli yatırımları olan, fikirleri olan 
sanayicilerle tanıştım. Çok mutlu oldum, çok gurur 
duydum. Valilik olarak sanayicilerimizin yatırımlarında 
mevzuat içerisinde elimizden ne geliyorsa koşturaca-
ğımızın bilinmesini isterim” dedi. 

Konuşmaların ardından ÇTSO Başkanı Ahmet Çe-
tin tarafından Mustafa Şentop’a kanuni cam kılıç 
takdim edilirken, Türkiye İhracat Meclisi’nin açık-
ladığı Türkiye’nin en büyük 1000 ihracatçı firması 
arasında yer alan 41 firmaya protokol üyeleri tara-
fından ödülleri verildi. 

Trakya Kalkınma Ajansı Fuarda 
Temsil Edildi

Fuarın düzenlenmesine her yıl önemli katkılıları olan 
Trakya Kalkınma Ajansı bu yıl da bir stant ile fuara 
katılım gösterdi. Tekirdağ Yatırım Destek Ofisince 
düzenlenen stantta Ajans tarafından yürütülen Trak-
ya Verimlilik Projesi, Trakya Dış Ticaret İstihbarat 
Merkezi, Trakya Sağlık Turizmi gibi çalışmalara ve bu 
çalışmalarda görev alan uzmanlara yer verildi. Trakya 
Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Mahmut Şahin Fuar 
açılışından sonra Ajans standını ve diğer katılımcı fir-
maların stantlarını ziyaret ederek çalışmaları ve ürün-
leri hakkında bilgi aldı.

Çerkezköy Endüstriyel Fuarı Yapıldı
Tekirdağ’ın Çerkezköy ilçesinde Ticaret ve Sanayi Odası tarafından, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Çerkezköy Belediyesi işbirliğinde bu yıl 7’ncisi dü-
zenlenen Çerkezköy Endüstriyel Fuarı’nın açılışını Tekirdağ Valisi Recep Soytürk ve 29. TBMM Başkanı Mustafa Şentop gerçekleştirdi. Trakya Kalkınma Ajansı 
Fuara bir stantla katılım gösterdi.


